
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
09.10.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2929 BUCHINGER Ernst 22
118

1
122
0

112
0

113
1

465
2

0.5

1197 ZIMMERMANN Walter 11
115

1
120
1

120
1

107
0

462
3

1

6012 FRAUENFELD Valerie 15
119

1
128
1

110
1

125
1

482
4

1

1055 SOHRABI Davood 14
123

1
124
1

103
0

129
1

479
3

1

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3286 BAUER Andreas 15
103
0

131
1

128
1

103
0

465
2

0.5

1229 HELD Georg 15
110
0

100
0

110
0

133
1

453
1

0

1047 HAUZINGER Josef 19
107
0

114
0

104
0

90
0

415
0

0

6071 GRAF Anita 16
107
0

123
0

111
1

113
0

454
1

0

Ersatz
1131 HELD Michael ab 31.Wurf für GRAF Anita

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

472,00 1888 62 2 12
5,5 : 0,5

+ 101 -
4 0 65 1787 446,75

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter Schiedsrichter: BAUER Andreas Mannschaftskapitän: GRAF Anita

erstellt am 31.10.2025 02:29


