

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 4. Runde
 Datum: 09.10.2025 18:00
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2929	BUCHINGER Ernst	22	118	122	112	113	465	0.5	
			1	0	0	1	2		
1197	ZIMMERMANN Walter	11	115	120	120	107	462	1	
			1	1	1	0	3		
6012	FRAUENFELD Valerie	15	119	128	110	125	482	1	
			1	1	1	1	4		
1055	SOHRABI Davood	14	123	124	103	129	479	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
1922	TAIBL Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3286	BAUER Andreas	15	103	131	128	103	465	0.5	
			0	1	1	0	2		
1229	HELD Georg	15	110	100	110	133	453	0	
			0	0	0	1	1		
1047	HAUZINGER Josef	19	107	114	104	90	415	0	
			0	0	0	0	0		
6071	GRAF Anita	16	107	123	111	113	454	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
1131	HELD Michael		ab 31.Wurf für GRAF Anita						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
472,00	1888	62	2	12	5,5 : 0,5 + 101 -	4	0	65	1787	446,75

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter	Schiedsrichter: BAUER Andreas	Mannschaftskapitän: GRAF Anita